



MC05X00D5Y2U

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0012/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 37/1297/1014 ze dne 6.8.2014
(dále jen „*dodatek*“)

1. 1. Objednatel: Městská část Praha 5

se sídlem: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5
zastoupena: JUDr. Naděždou Kratochvílovou, zástupkyní starosty MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800

(dále jen „*Objednatel*“, na straně *jedné*)

1. 2. Zhotovitel: StavoSport s.r.o.

zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl V, vložka 70440

se sídlem: Fryšták – Dolní Ves, Přehradní 233, PSČ 763 16
zastoupený: Markem Šmachem, jednatelem
IČO: 29278481
DIČ: CZ29278481
bankovní spojení: ČSOB
č. ú.: 244097419

(dále jen „*Zhotovitel*“, na straně *druhé*)

(společně dále jen „*Smluvní strany*“ nebo každý jednotlivě „*Smluvní strana*“)

Objednatelům jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: JUDr. Naděžda Kratochvílová, zástupkyně starosty
Ve věcech administrativních: Bc. Jan Vyskočil, vedoucí oddělení řízení a podpory projektů
OSS ÚMČ Praha 5
věcech technických: Ing. Helena Brůhová, pověřená vedením odboru investic

Zhotovitelům jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: Marek Šmach
Ve věcech administrativních: Marek Šmach
Ve věcech technických: Marek Šmach

II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.5.2014 Smlouvu o dílo na realizaci „Víceúčelového hřiště v ul. Lohanského Praha 5 - Barrandov“ (dále jen „Smlouva“), a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2 190 798,00 Kč bez DPH tj. celkem včetně DPH 2 650 865,58 Kč
- 2.2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací - výměna vyrovnávací podložky, zvýšená síla podkladu určeného k bourání a přidání drenážní rýhy, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění díla z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací (výměna vyrovnávací podložky, zvýšená síla podkladu určeného k bourání a přidání drenážní rýhy)
- 3.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. IV. Doba a místo plnění, kde se text odst. 4.6. Smlouvy nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel se zavazuje řádně provést a úplně dokončit Dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků a předat Dílo Objednateli včetně předání Objednateli veškeré dokumentace vztahující se k Dílu, tj. ve smyslu odst. 8.2. Smlouvy, nejpozději do 20.8.2014.

- 3.3. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku č. 1 dále dohodly na úpravě rozsahu stavebních prací provedením dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku jako Změnový list č.1.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V. Cena díla, kde se text odst. 5.1. Smlouvy doplňuje tímto zněním:

5.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku III. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

2 190 798,00 Kč bez DPH
460 067,58 Kč 21% DPH
2 650 865,58 Kč včetně DPH

(slovy dvěmilionyšestsetpadesát tisíc osmsetšedesát pět korun českých padesát osm haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

5.1.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 Smlouvy činí:

319 536,00 Kč bez DPH
67 102,56 Kč 21% DPH
386 638,56 Kč včetně DPH

(slovy třistaosmdesátšesttisícšestsetřicet osm korun českých padesát šest haléřů včetně daně z přidané hodnoty)“

5.1.3.

Cena celkem původní Smlouvy včetně rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 Smlouvy činí:

2 510 334,00 Kč bez DPH

527 170,14 Kč 21% DPH

3 037 504,14 Kč včetně DPH

(slovy třimilionytřicetsedmtisícpětsetčtyři korun českých čtrnáct haléřů včetně daně z přidané hodnoty)“

čl. V. Cena díla, se doplňuje o odstavec 5.7. s tímto zněním:

Cenu uvedenou v bodě 5.1.2. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury, která bude doložena soupisem skutečně provedených prací díla objednatelem odsouhlasených.“

3.5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 4.5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, Změnový list č.1, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

08 -09- 2014

V Praze dne.....



.....
za objednatele:

JUDr. Naděžda Kratochvílová
zástupkyně starosty MČ Praha 5



StavoSport s.r.o.

Přehrádlní 233
763 16 FRYŠTÁK
IČO 292 18 484 tel.: 777 691 740

.....
za zhotovitele:

Marek Šmach, jednatel
StavoSport s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č.1

StavoSport s.r.o., Fryšták-Dolní Ves, Přehradní 233, PSČ 763 16

Název stavby:

Víceúčelové hřiště ul. Lohanského Praha 5 - Barrandov

Hlavní předmět změny:

Změna materiálu pro vyrovnání stávajícího podkladu

Popis změny, poznámky:

- Na základě zjištění bylo na kontrolním dnu dohodnuta výměna drenážního asfaltu za polyuretanovou ET podložku Conipur ET v síle 3 - 8 cm z důvodu špatné dostupnosti stavby pro techniku na pokládku asfaltů.
- Dále byla zjištěna vyšší síla asfaltobetonového podkladu určeného k bourání z původních 15cm (10cm beton + 5cm asfalt) na 25cm (20cm beton + 5cm asfalt)
- Projekt předpokládal se spádem stávajícího hřiště k severní straně, kde je navržena drenážní rýha. Na základě zjištění má stávající hřiště spád tzv do "střechy", z tohoto důvodu je nutná drenážní rýha i na jižní straně hřiště.

Datum:

Ve Fryštáku dne 18.7.2014

MĚNĚPRÁCE:

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
3		Asfaltový koberec otevřený jemnozrný v tl. 30-70 mm pro vyrovnání stávající plochy	m2	-495,60	490,00	-242 844,00	položka z rozpočtu
1		M+D sloupků na badminton	ks	-4,00	5 200,00	-20 800,00	položka z rozpočtu
4		M+D sítě na badminton	ks	-2,00	2 500,00	-5 000,00	položka z rozpočtu
6		M+D osazovacích pouzder pro sloupky do sportovního povrchu s ukotvením	ks	-4,00	950,00	-3 800,00	položka z rozpočtu
3		Montáž - vyřezání, položení a vlepení barevného lajnování dle projektu vč. Dodávky materiálu, žlutá 105,0 m, modrá 72,0 m, bílá 200,0 m, červená 163,0 m	m	-200,00	45,00	-9 000,00	položka z rozpočtu
CELKEM:						-281 444,00	

VÍCEPRÁCE (výměna drenážního asfaltu za ET podložku):

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
		Očištění stávající asfaltové plochy od prorůstající trávy, čištění a zalití spár polyuretanovou záplivkou	m2	495,60	22,00	10 903,20	
		Dodávka a pokládka vyrovnávací podložky Conipur ET v síle 3-8cm (směs kameniva, černého SBR granulátu a polyuretanového pojiva)	m2	495,60	825,00	408 870,00	
CELKEM:						419 773,20	

VÍCEPRÁCE (bourání asfaltobetonového podkladu):

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
2		Odstranění podkladního betonu v tl. do 10cm	m2	300,00	360,00	108 000,00	položka z rozpočtu
8		Vodorovné přemístění sutí do 50 m k odvozu vč. naložení	t	77,58	65,00	5 042,70	položka z rozpočtu
		Celkem dle vážních listků 143,78 t - rozpočet 66,2t = 77,58t					
9		Odvoz sutí do 20 km na skládku s uložení	t	77,58	250,00	19 395,00	položka z rozpočtu
		Celkem dle vážních listků 143,78 t - rozpočet 66,2t = 77,58t					
10		Poplatek za skládku sutí	t	77,58	200,00	15 516,00	položka z rozpočtu
		Celkem dle vážních listků 143,78 t - rozpočet 66,2t = 77,58t					
CELKEM:						147 953,70	

VÍCEPRÁCE (drenážní rýha):

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
4		Hloubení rýh pro vsak pod hřištěm š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, 0,5*1,0*26,0	m3	13,00	620,00	8 060,00	položka z rozpočtu
8		Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10 km vč. Naložení a Uložení, 8,8+18,7+13,0-8,8-6,0	m3	13,00	305,00	3 965,00	položka z rozpočtu
9		Poplatek za skládku zeminy	m3	13,00	310,00	4 030,00	položka z rozpočtu
1		Výplň vsakovacího drénu kamenivem těžným fr. 16 - 32 mm do geotextilie, 0,5*1,0*26	m3	13,00	890,00	11 570,00	položka z rozpočtu
2		Montáž opláštění vsakovacího drénu z geotextilie vodorovné a svislé na upravenou zemní pláň do rýhy pod hřištěm, 2*(0,5+1,2)*26,0 + 2*0,7*1,2	m2	90,10	35,00	3 153,50	položka z rozpočtu
3		Dodávka geotextilie netkané 300 g/m2 tl. 1 mm dle projektu, 90,1 x 1,1	m2	99,00	25,00	2 475,00	položka z rozpočtu
CELKEM:						33 253,50	

VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH:	600 980,40
MĚNĚPRÁCE CELKEM bez DPH:	-281 444,00
SOUČET bez DPH:	319 536 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH: 319 536 Kč

Přílohy - kopie vážních lístků

Za zhotovitele: **StavoSport s.r.o.**
Ve Fryštáku dne:

Přehradní 233
763 14 FRYŠTÁK
IČO 293 78 431 tel.: 777 691 740

Za objednatele:
V Praze dne:

.....

.....

Schváleno usnesením RMČ / ZMČ č. 34/1294/2014 ze dne 6.8.2014

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu
Pověření členové
zastupitelstva Městské části Praha 5



.....
podpis



.....
podpis